
ZARZĄDZENIE NR VI/512/2013
WÓJTA GMINY BARANÓW

z dnia 18 czerwca 2013 r.

w sprawie udzielenia zamówienia uzupełniającego.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2013 r., poz. 594) oraz art. art. 18 ust. 1 w związku z art. 67 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - 
Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 ze zm.), - zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zatwierdzam wynik negocjacji cenowych przeprowadzonych z wykonawcą: Lub-Eko-Plus Wiesław 
Łukasik z siedzibą w Lublinie na wykonanie zamówienia uzupełniającego pn: Usuwanie wyrobów zawierających 
azbest z terenu Gminy Baranów. 

§ 2. Udzielić zamówienia uzupełniającego w trybie art. 67 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - 
Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 ze zm.), na wykonanie usługi wskazanej 
w § 1 firmie Lub-Eko-Plus Wiesław Łukasik z siedzibą w Lublinie. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Id: 8ED1DA06-5D86-48D1-BF3F-4C0067701EB2. Przyjety Strona 1




